DECRETO LEGISLATIVO Nº 061, DE 09 DE SETEMBRO DE 2021.

Concede Título de Cidadão Benemérito ao Senhor

Hilário Sgarioni.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLORES DA

CUNHA. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto

Legislativo:

Art. 1º É concedido Título de Cidadão Benemérito ao Senhor Hilário Sgarioni,

em reconhecimento pelos relevantes serviços prestados ao Município, com destaque no setor

político e social.

Parágrafo único. O Título será entregue em Sessão Solene da Câmara

Municipal de Vereadores.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara de Vereadores de Flores da Cunha, 09 de setembro de 2021.

Vereador Clodomir José Rigo

Presidente

Publicado em 09/09/2021

...........................................

Mayumi Sasamori

Agente Legislativa

.........................................

.........................................

Secretaria